PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Descalvado/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CONTROLADOR INTERNO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INS NF DI TI I CE CG DN DF

1 GIULIA BORGES CARUSO 5018 80,50 3,00   Não 30,00 47,50 25/09/1992 Não

2 IGOR VALENTIN MARIANO 5037 79,50 7,00   Não 32,50 40,00 10/06/1988 Não

3 ROGERIO GARRIDO GOMES 5055 75,50 8,00   Não 22,50 45,00 01/12/1981 Não

4 CAIO AUGUSTO DALSIN RODRIGUEZ LIMA 5031 74,00 9,00   Não 27,50 37,50 27/04/1995 Não

5 CIBELE CRISTINA DOS SANTOS DE FABIO 5038 73,00 8,00   Não 22,50 42,50 04/06/1977 Não

6 TIAGO DO NASCIMENTO 5069 71,75 4,25   Não 27,50 40,00 09/03/1983 Não

7 SOPHIA PASSOS BIASOLO 5056 69,50 7,00   Não 27,50 35,00 29/07/1995 Não

8 JOÃO FELIPE CONTIN REMIGIO 5044 66,25 6,25   Não 22,50 37,50 15/01/1988 Não

9 SILVIO GABRIEL FRANCESCHINI 5067 65,25 2,75   Não 25,00 37,50 10/01/1995 Não

10 SÉRGIO ROBERTO COSTA 5071 64,50 7,00   Não 20,00 37,50 09/12/1973 Não

11 HERLON MARÇAL PEREIRA 5085 63,00 7,00 1,00 Não 20,00 35,00 06/12/1986 Não

12 KAREN CRISTINA APARECIDA GALLO 5020 60,75 3,25   Não 25,00 32,50 01/06/1997 Não

13 RAFAEL RUY FAVARETTO 5077 58,25 3,25   Não 22,50 32,50 12/08/1999 Não

14 DANIEL RODRIGUES 5095 58,25 3,25   Não 17,50 37,50 19/02/1982 Não

15 RODRIGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 5026 57,50 2,50   Não 25,00 30,00 07/06/1976 Não

16 LEANDRO FRANCISCO GOMES CARDOSO 5081 57,50 2,50   Não 20,00 35,00 29/10/1985 Não

17 JULIANA COSTA LORIGIOLA 5033 57,00 7,00   Não 22,50 27,50 23/12/1995 Não

18 FLAVIANA ZAFANI HYPOLITO 5025 56,50 4,00   Não 12,50 40,00 26/05/1983 Não

19 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 5090 55,00 2,50   Não 17,50 35,00 03/10/1997 Não

20 CARLA PENNA DA GAMA ALBUQUERQUE 5011 53,50 3,50   Não 20,00 30,00 17/07/1980 Não

NF = NOTA FINAL / DI = NOTA DA PROVA DISSERTATIVA / TI = PONTUAÇÃO DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CG = NOTA DE CONHECIMENTOS GERAIS / DN = DATA DE NASCIMENTO/ DF = CANDIDATO
DEFICIENTE

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar a classificação por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Descalvado, 10 de outubro de 2022.

ANTONIO CARLOS RESCHINI - Prefeito

MUNICÍPIO DE DESCALVADO/ SP